Carta de pago firmada por el pintor Lluís Salvador, del precio de 
una cortina legada por el notario Guillem d'Orta a la iglesia del mo­
nasterio de Santa Eulalia del Camp. 

" [Die mar t i s ] , pr ima die aprilis, anno Domini, M°.CCC°XC°.III0. 

Sit ómnibus notum. Quod ego, Luduvicus Salvador, pictor, civis 
Barchinone, confiteor et recognosco vobis domine Margarite, uxor dis-
creti Guillelmi d'Orta, quondam, notari i , civis Barcbinone, manumis-
sori et executrix, una cum aliis, testamenti seu ul t ime voluntatis, dicti 
mari t i vestri, quondam: Quod de bonis dicte manumissorie solvistis 
michi, ad meam voluntatem, triginta tres solidos monete barchino-
nense de terno, qui per vos, dicto nomine et dictam manumissoriam, 
michi debebantur pro eo quia depictavii in quadam cortina virida signa 
dicti deffuncti, et vestri dicte Margarite. Quam cortinam dictus def-
functus verbotenus legavit et dari mandavit in ecclesia sánete Eulalie 
de Campo Barchinone. 

Et ideo renunciando excepcioni non numéra te et non solute peceu-
nie et doli, fació vobis, dicto nomine, ac dicte manumissorie, de pre-
dictis triginta tr ibus solidis, presens apoche instrumentum, et bonum 
et perpe tuum finem et pactum de ulterius non petendo. 

Actum est hoc Barchinone. 

Testes: Guillelmus de Rivo et Franciscus de Minorisa, notarius, 
habitatores Barchinone." 

A H P B . Amaldo Piquer , leg. 7, man. años 1392-1393. 

573 

Barcelona, 14 jul io 1393. 

Recibo firmado por el pintor Nicolau de Bruxelles, al albacea del 
sastre Eyna Dust Fala, de una cantidad en ayuda del matr imonio de 
su hija Montserrat. 

"Die lune, .XIIII . mensis iulii , anno [1393]. 

Ego Nicholaus de Bruxelles, pictor, civis Barchinone, oriundus 
civitatis Bruxelles, confiteor et recognosco vobis Petro Loses, alias lo 
Gran Pere , sartori , civi dicte civitatis, manumissori et executori testa-
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menti seu ult ime voluntatis Eyna Dust Fala, quondam sartoris dicte 
civitatia, quod tradidistis michi, amore Dei, pro anima dicti deffuncti, 
in auxilium mari tandi Montserrada, filiam meam, quatuor llórenos 
aur i Aragonie. Et ideo. 

Testes: Joannes de Casellis et Petrus Johannis mercerii." 

A H P B . Juan Eximenis, leg. 16, man. años 1392-1393; leg. 8, man. 
año 1393. 

574 

Barcelona, 30 noviembre 1394. 

Arrendamiento de parte de una casa sita en Barcelona, otorgado 
por el pintor Pere Vidal a su compañero de oficio Perico Jaume. 

"Die lune, .XXX* die novembris, anno a Nativitate Domini M°. 
CCC.XCTIJT .